
Orientavimosi varžybų „B ėk į karjer ą!“ 

NUOSTATAI 

 

Varžybų data: 2015 m. gegužės 12 d. 

Varžybų startas: 10:00 val. 

Varžybų starto vieta: prie Lietuvos sporto universiteto centrinių rūmų (Sporto g. 6, Kaunas) 

 

Varžybos „Bėk į karjerą!“ skirtos skatinti jaunų žmonių lyderystę, iniciatyvumą, gebėjimą 

priimti sprendimus, iniciatyvumą sprendžiant su būsima specialybe susijusias užduotis. Taip pat 

bus skatinamas studentų ir moksleivių bendradarbiavimas susitelkiant bendrų užduočių atlikimui 

ir sprendimų priėmimui. 

 

Renginys vyks Kauno mieste. Iš anksto užsiregistravusios komandos (komandą sudaro 2 

moksleiviai ir 2 studentai) varžysis orientavimosi bėgimo varžybose „Bėk į karjerą!“. Prieš startą 

komandos burtų keliu išsitrauks maršrutą, kurį turės  įveikti. Bėgimo metu komandos pagal gautą 

maršruto legendą turės aplankyti žemėlapyje pažymėtas įmones (įstaigas) ir jose atlikti iš anksto 

numatytas užduotis. Įmonės ir įstaigos  - susijusios su Lietuvos sporto universitete rengiamais 

specialistais ir studijų programomis (Treniravimo sistemos, Fizinis ugdymas ir sportas, 

Kineziterapija, Sportinė rekreacija ir turizmas, Sporto industrija, Fizinis aktyvumas ir sveika 

gyvensena, Taikomoji fizinė veikla, Fizinis aktyvumas ir visuomenės sveikata). Laimės 

geriausiai atlikusios užduotis ir greičiausiai visą nuotolį įveikusios komandos.  

Po bėgimo dalyviai bus vaišinami mineraliniu vandeniu. Visi varžybų dalyviai gaus 

atminimo marškinėlius su renginio logotipu. 

Varžybose gali dalyvauti visų kursų LSU studentai ir 9-12 klasių (1-4 gimnazijos klasių) 

moksleiviai. Norintys dalyvauti turi iš anksto registruotis el. paštu kristina.visagurskiene@lsu.lt 

atsiųsdami registracijos formą. 

Komandą sudaro 2 moksleiviai ir 2 studentai. Komandos (sudėtis) gali būti sudaromos: 

savanoriškai arba burtų keliu paskiriama prieš startą. 

 

Registracija vyksta  iki gegužės 8 d.. el. paštu kristina.visagurskiene@lsu.lt 

Pasiteiravimui: tel.  302642, el. p. kristina.visagurskiene@lsu.lt 


